respectivos projetos de leis. ORDEM DO DIA:  Aprovado por unanimidade, em única discussão e votação, com 
Pareceres favoráveis das Comissões Permanentes ao PROJETO DE LEI NÚMERO 64/2021, do Prefeito, que 
dispõe sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 330.795,89 (trezentos e trinta mil, 
setecentos noventa cinco reais e oitenta e nove centavos). Aprovado por unanimidade, em única discussão e 
votação, com Pareceres favoráveis das Comissões Permanentes ao PROJETO DE LEI NÚMERO 66/2021, do 
Prefeito, que dispõe sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 690.795,89 (seiscentos e 
noventa mil, setecentos noventa cinco reais e oitenta e nove centavos). Aprovado por unanimidade, em única 
discussão e votação, com Pareceres favoráveis das Comissões Permanentes ao PROJETO DE LEI NÚMERO 
67/2021, do Prefeito, que altera as leis municipais 5064 e 5065, ambas de 10 de setembro de 2021, que tratam

[...]

das leis do plano plurianual de investimentos e das diretrizes orçamentarias, respectivamente. Aprovado por 
unanimidade, em única discussão e votação, com Pareceres favoráveis das Comissões Permanentes ao 
PROJETO DE LEI NÚMERO 68/2021, do Prefeito, que autoriza convenio e subvenção a Santa Casa de 
Misericórdia de Bariri, no valor de R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais).Aprovado por unanimidade, 
em única discussão e votação, com Pareceres favoráveis das Comissões Permanentes ao PROJETO DE LEI 
NÚMERO 69/2021, do Prefeito, que autoriza convenio e subvenção a Santa Casa de Misericórdia de Bariri, no 
valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais). Aprovado por unanimidade, em única discussão e votação, com 
Pareceres favoráveis das Comissões Permanentes ao PROJETO DE LEI NÚMERO 70/2021, do Prefeito, que 
autoriza convenio e subvenção a Santa Casa de Misericórdia de Bariri, no valor de R$ 106.500,00 (cento e seis 
mil e quinhentos reais). Aprovado por unanimidade, em única discussão e votação, com Pareceres favoráveis 
das Comissões Permanentes ao PROJETO DE LEI NÚMERO 71/2021, do Prefeito, que dispõe sobre abono de 
natal aos servidores municipais no valor de R$ 200,00 (duzentos reais).